
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Sabina Černá 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Řízení komunikace v projektu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Studentka se ve své bakalářské práci zaměřuje na projektovou komunikaci ve firmě MD Elektronik, 

kterou aplikuje na vybraném projektu. Bakalářská práce se skládá z teoretické a praktické části. Při 

zpracování teorie vychází studentka z dostatečného množství zdrojů, u dílčích částí mohla více 

používat oficiální odborné zdroje v českém i anglickém jazyce. 

Praktická část je zaměřena na projekt otevření nové pobočky v Bulharsku, který koordinovala česká 

firma ve spolupráci s mateřskou společností v Německu. Studentka velmi dobře popsala 

zainteresované strany projektu a zpracovala plán komunikace. Následně provedla analýzu komunikace 

v rámci daného projektu a navrhla doporučení pro podobné typy projektů. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

Po obsahové stránce je bakalářská práce zpracována velmi dobře a po doplnění dílčích částí odpovídá 

zásadám ze zadání. Slabší stránku bakalářské práce představují i po opravách formální úpravy 

a pravopis. Studentka používá především v návrhových částech práce zbytečně složitá souvětí 

a nedokáže se vyvarovat pravopisných chyb (především v interpunkci), což bohužel snižuje kvalitu 

bakalářské práce jako celku. 

Z hlediska kontroly plagiátorství bakalářská práce vykazuje významnou míru podobnosti pouze 

s předchozí verzí této práce, a to ve výši 56 %. Z této skutečnosti vyplývá, že studentka bakalářskou 

práci oproti předchozí verzi výrazně upravila a doplnila dle zadání. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou práci studentky Sabiny Černé 

k obhajobě před státní komisí. Navrhuji ji klasifikovat známkou velmi dobře mínus. 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Jaké zkušenosti mají členové realizačního týmu projektu s online poradami přes Skype? V čem 

spočívaly výhody a nevýhody této formy komunikace, příp. použitého nástroje komunikace? 

2. Jak plánují přistupovat ve firmě MD Elektronik k online komunikaci při realizaci dalších projektů, 

když bude umožněna i klasická forma komunikace (bez omezení pohybu)?            

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 1. září 2021     Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 


